
令和2年4月22日 第 1 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 道路維持修繕工事(上期) 中ノ坪線他 和田他 14,680,000    14,250,000    R2.9.30 ㈲平田木材店 指名競争入札

2 山中野営場転落防止柵設置工事 山中 4,810,000     4,690,000      R2.7.27 ㈲平田木材店 指名競争入札

3 道路舗装修繕工事
古者1号線

他
和田他 6,160,000     6,000,000      R2.9.30 ㈱平川 指名競争入札

4 郷土資料館事務室等空調設置工事 南 6,334,000     6,108,000      R2.7.31 ㈱中地冷設 指名競争入札

5 道路新設に伴う残土処理場沈下観測業務
（仮称）三山

線
薗部 1,150,000     1,050,000      R2.9.30 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

6 道路新設に伴う植物調査業務
（仮称）三山

線
神野・神

野浦
6,780,000     6,100,000      R3.3.25 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

7 宮ノ内線道路改良に伴う用地測量調査業務 宮ノ内線他 宮崎 29,300,000    26,190,000    R3.3.12 ㈱サンワコン 指名競争入札

8 老朽空き家等権利関係調査業務 町内一円 ― 2,900,000      R3.2.26 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

9 緊急用車両等車庫新築設計及び駐車場整備等測量
調査設計業務

宮崎 8,419,000     7,600,000      R2.9.30 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

10 観光施設等工事監理・設計支援業務 町内一円 2,890,000     2,600,000      R3.3.26 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

11 青郷小学校校舎棟長寿命化改修工事設計業務 小和田 4,077,000     3,000,000      R2.12.11
㈲カワベ・コーポレーショ
ン

指名競争入札

12 特殊建築物定期調査報告業務 宮崎他 ― 3,300,000      R2.11.30
㈲カワベ・コーポレーショ
ン

指名競争入札

13 原子力災害制圧道路等整備事業に伴う配水管布設替
設計業務(その２)

中山線 難波江 2,370,000     2,150,000      R2.6.15 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

14 町道新設に伴う配水管布設替設計業務(和田)
県道 畑・若狭
和田停車場線 和田 3,050,000     2,750,000      R2.6.30 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

15 水難救護用 水上オートバイ購入 事代 ― 3,600,000      R2.5.29 安全鉄工所 指名競争入札

16 中央体育館大会用備品購入 宮崎 ― 698,000        R2.6.5 ユアサ商事㈱ 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


